INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL

SIAPECAD

SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL

RELACAO DE FERIAS POR UORG

ORGAO:
UORG :

26419 INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
000000046 CAMPUS RESTINGA

PAGINA : 2
EMISSAO: 310UT2018
HORA : 17:36

REFERENCIA: OUT2018

2163580
2150227
2169023
1829395
2342658
1902359
1902359
2096336
2062159
2318703
2339594
2169054

PEDRO SERGIO MENDES LEITE
LEANDRO BEZ BIROLO
LUCIANO BARTH VIEIRA
ALINI GOMES FERREIRA
ANDRE AMARAL MENDES

CAREN FULGINITI DA SILVA
CAREN FULGINITI DA SILVA
GEOVANA PRANTE GASPAROTTO
CAREN REJANE DE FREITAS FONTELLA
SABRINA DA CUNHA LAMB
CAMILA DA SILVA RAMALHO
ROBSON BIERHALS DA SILVA

2018
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2018
2017
2018
2017
2017

190UT2018
100UT2018
180UT2018
010oUT2018
24SET2018
10SET2018
250UT2018
080UT2018
150U0T2018
160UT2018
020UT2018
150U0T2018

02NOV2018
190UT2018
02NOV2018
050UT2018
040UT2018
240UT2018
08DEZ2018
190UT2018
290UT2018
250UT2018
110UT2018
260UT2018

1°PARC
2°PARC
3°PARC
1°PARC
2°PARC
1°PARC
1°PARC
3°PARC
3°PARC
3°PARC
3°PARC
3°PARC
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SIAPECAD - SISTEMA DE ADMINISTRACAO DE PESSOAL EMISSAO: 310UT2018
RELACAO DE FERIAS POR UORG HORA : 17:36
ORGAO: 26419 INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL REFERENCIA: OUT2018

UORG: 000000046 CAMPUS RESTINGA

COM CARGO SEM CARGO

EFETIVO EFETIVO TOTAL PERCENTUAL
SERVIDORES EM EXERCICIO: 116 0 116 100 %
SERVIDORES EM FERIAS : 12 0 12 10 %

FIM DE RELATORIO : SIAPE, SIAPECAD, AUSENCIAS, FERIAS, CACOFERUOR



